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

BIAŁYSTOK, 39m², ul. Waszyngtona, os. Pia-
ski, beton komórkowy, Mieszkanie na ul. Wa-
szyngtona, tuż obok centrum miasta! Miesz-
kanie o pow. 39 mkw., znajdujące się na X 
piętrze budynku położonego na osiedlu Pia-
ski. Pod blokiem parking dla mieszkańców 
zamykany szlaba 363.000zł 856-748-265 AB
Grand

BIAŁYSTOK, 39m², os. piasta, Kupie miesz-
kanie od 33 do 63 m² Bialystok Piasta okoli-
ce tel 503391530 w rozsądnej cenie  4.500zł
503-391-530

BIAŁYSTOK, 44m², os. Centrum, mieszkanie 
dostępne z pełnym wyposażeniem, po re-
moncie, na III p bloku z cegły z 1995r., Ofer-
ta 2162, tel 531790134 430.000zł 531-790-
134 Centrum

BIAŁYSTOK, 45m², os. Bojary, po generalnym 
remoncie w dobrej lokalizacji na osiedlu Bo-
jary, cegła, niski czynsz, niezależne pokoje, 
oferta 2168, tel 531790134 379.000zł 531-
790-134 Centrum

BIAŁYSTOK, 45m², os. Przydworcowe, Teren
wokół jest ładnie zagospodarowany z liczny-
mi miejscami parkingowymi. Bardzo dobry
dojazd na politechnikę i UMB., Oferta 1977,
tel 531790134 349.000zł 531-790-134 Cen-
trum

BIAŁYSTOK, 45, 50m², os. Centrum, po kapi-
talnym remoncie, ul Zamenhoff a 385.000zł
780-066-528

BIAŁYSTOK, 46m², ul. Zachodnia, os. 
Nowe Miasto, Zachodnia-2pok-46mkw-
-II Piętro-2004, Oferta 2100, tel 531790133
445.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 47m², os. Białostoczek, Nieru-
chomość znajduje się na II piętrze niskie-
go bloku z windą z 2010r., Oferta 2069, tel
531790134 399.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 47, 10m², os. Dziesięciny, blisko
sklepy, zadbane, wyposażone, idealne dla ro-
dziny, Oferta CEN-MS-1762, tel 531790139
330.000zł 853-070-975 Centrum 

BIAŁYSTOK, 48m², Mieszkanie po remoncie
na ul. Wyszyńskiego 395.000zł 516-095-640

BIAŁYSTOK, 48, 50m², os. Centrum, 2 po-
kojowe mieszkanie na cichym osiedlu, bli-
sko centrum w bloku z 1988r., pokoje nieza-
leżne i ustawne, Oferta 2152, tel 531790134
329.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 48, 60m², os. Wysoki Stoczek, Ja-
sne, przestronne mieszkanie z dużym balko-
nem, Oferta 2086 tel 531790139 380.000zł
853-070-975 Centrum

BIAŁYSTOK, 50m², ul. Konwaliowa, os. Zielo-
ne Wzgórza, DrBroker Nieruchomości pre-
zentuje na sprzedaż mieszkanie 2-pokojowe
o pow. 50m² w Białymstoku, na os. Zielone
Wzgórza.Lokal zachodni mieści się na par-
terze w 4-piętrowym bloku z wielkiej płyty.
Składa 395.000zł 737-165-445 DrBroker 

BIAŁYSTOK, 51m², ul. Dubois, os. Nowe Mia-
sto, beton komórkowy, 2 pokojowego przy
ulicy Dubois. Na powierzchnię składa się sa-
lon z wyjściem na balkon z widokiem na
ogródki działkowe, sypialnia, kuchnia, przed-
pokój oraz łazienka z WC. 429.000zł 856-
748-265 AB Grand

BIAŁYSTOK, 52, 30m², os. Leśna Dolina, nie-
zależne pokoje, do własnej aranżacji, atutem
jest sąsiedztwo lasu z alejkami do spacero-
wania, Oferta 1981, tel 531790134 299.000zł
531-790-134 Centrum 

CZARNA Białostocka, 32m², ul. zeromskiego,
cegła, Sprzedam mieszkanie w bloku 2-po-
koje czarna bialostocka-po remoncie-no-
wa kuchnia do zamieszkania 219.000zł 791-
203-824

CZARNA Białostocka, 48, 20m², os. Czarna 
Białostocka, Mieszkanie przeszło generalny
remont: - wymieniona instalacja elektryczna,
hydrauliczna, nowe gładzie na ścianach i pa-
nel podłogowy, Oferta 2173, tel 531790139
305.000zł 853-070-975 Centrum 

OSTRÓDA, 49m², parter. 40.000zł 696-471-
538

ZABŁUDÓW, 48, 20m², os. Zabłudów, prze-
stronne pokoje, słoneczne mieszkanie z du-
żym balkonem, blisko sklepy i przystanek au-
tobusowy 251.000zł 853-070-975 Centrum 

3 POKOJOWE
BIALYSTOK, 47m², os. Nowa Wygoda, .
430.000zł 515-076-758

BIALYSTOK, 53m², Blok z cegły, przy Al. Kon-
stytucji 3 Maja, Wysoki Stoczek 429.900zł
508-954-311

BIALYSTOK, 60m², ul. Stanisława Dubo-
is, os. Nowe Miasto, wielka płyta, Mieszka-
nie o funkcjonalnym rozkładzie pomiesz-
czeń o pow. 60 m². Składa się ono z: salonu, 
oddzielnej kuchni, dwóch sypialni, łazien-
ki i przedpokoju. Do zamieszkania-polecam. 
459.000zł 729-874-252

BIAŁYSTOK, 47m², ul. Tuwima, os. Antoniuk, 3 
pokojowe mieszkanie zlokalizowane na osie-
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

biących pracę w ogródku bowiem z dział-
ką na uprawy a nawet z działką rekreacyjno/
uprawową. ALE UWAGA - jak wyżej po roz-
mowach i ZA jakiś czas wynajęcie 10zł 606-
758-757

BIAŁYSTOK, ul. Legionowa, os. Centrum, 
Mieszkanie 48m zlokalizowane jest w niskiej 
kamienicy na pierwszym i ostatnim piętrze. 
Składa się z dwóch oddzielnych pokoi, od-
dzielnej kuchni oraz łazienki z WC.  2.200zł
570-299-000 Krzysztof  

BIALYSTOK, 36m², os. centrum, Mieszka-
nie do wynajęcia, z balkonem, dwustronne, 
dzwonić po godzinie 16 800zł/+liczniki 506-
967-471

 ĭ BIAŁYSTOK, 25M², 
MIESZKANIE UMEBLOWAͳ
NE, NA OSIEDLU NOWE
MIASTO UL. DUBOIS, 
BLISKO UCZELNIE, SZKOŁY,
PRZEDSZKOLA, ŻŁOBEK
1.800zł 506-393-337

BIAŁYSTOK, os. Jaroszówka, Na wynajem lo-
kal o pow. 200m² na os. Jaroszówka. Lokal z 
windą mieści się na 2 piętrze i składa się z sali 
głównej, pomieszczenia socjalnego i toalety.  
5.600zł 737-165-445 DrBroker 

BIAŁSTOK, 35m², ul. ul. Andersa 40, Nowo-
czesne lokale handlowe w nowej hali ul. An-
dersa 40.Internet światłowodowy.Zadzwoń, 
wspólnie wybierzemy lokal, który zapew-
ni rozwój Twojego biznesu. Cena od 40zł/m²
516-867-741 PCRT 

BIALYSTOK, 30m², Osiedle Tysiąclecia, kawa-
lerka z balkonem 850zł/+opłaty 692-482-171

 Białystok, 39m², ul. ul. Andersa 40, 

Podlaskie Centrum Rolno–

Towarowe S.A. w Białymstoku, 

oferuje nowoczesne lokale użytkowe 

z potencjałem biznesowym.

Lokalizacja: ul. Andersa 40 

Powierzchnia: 30-70 m² (z

możliwością połączenia boksów) P

42zł/+opłaty 516-867-741 PCRT
BIALYSTOK, Pokoje na Sowlańskiej, pokoje z 

balkonami 750zł/całość 505-925-517
BIALYSTOK, Pokój emerytowi. 300zł 692-

922-569
BIAŁYSTOK, 25m², os. Śródmieście, Pokój

umeblowany, dla kobiet, studentek, osoby
pracującej. 450zł 514-158-749

BIALYSTOK, Posiadam do wynajęcia pokój dla 
starszej osoby  800zł 694-577-925

 ĭ BIAŁYSTOK, OS.
MICKIEWICZA, WYNAJMĘ
KAWALERKĘ 32M
800zł 516-559-369

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój Białorusince lub
Ukraince. 200zł 692-922-569

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój osobie bez na-
łogów, +kaucja. 500zł/+liczniki 604-844-765

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, Wynajmę pokój
osobie pracującej. 300zł 692-922-569

BIAŁYSTOK, Wynajmę pokój studentce lub
studentowi. 500zł 692-922-569

POROSŁY, Wynajmę umeblowany pokój eme-
rytom lub emerycie w zamian za niewielką
pomoc w domu. 1zł 502-782-576

BIAŁYSTOK, os. Białostoczek, nowe, ume-
blowane, dziewczynie lub pani. 1.000zł 604-
595-157
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Zrzeszamy przedsiębiorców z małych, średnich
i dużych fi rm. Realizujemy cykliczne spotkania w formie
śniadań, kolacji, szkoleń i wyjazdów. Podczas nich
wykorzystujemy networking w celu rozwijania swoich
biznesów.

  Korzystaj z networkingu

  Promuj swój biznes na większą skalę

  Bierz udział w darmowych szkoleniach

KONTAKT

Świętojańska 12A
15-082 Białystok
Tel.: 575 377 117

E-mail: p.bogdan@askbiznes.pl

ASK Biznes – wyższa ASK Biznes – wyższa 
świadomość biznesuświadomość biznesu

ASK Biznes to nie tylko wolni przedsiębiorcy i wspólne, pyszne śniadania. To także eksperci, i to ci z naj-
wyższej półki. 1 czerwca br. mieliśmy przyjemność współorganizować wystąpienie i wykład Marka Zubera, 
jednego z najbardziej cenionych i rozpoznawalnych w Polsce ekonomistów. Spotkanie pt. „Pewne inwestycje 
na niepewne czasy” odbyło się w Hotelu Traugutta 3 w Białymstoku. Głównym organizatorem, była marka Pru.

Fot. Maciej Nowosadko
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Jest ryzyko?Jest ryzyko?
...Nie ma zabawy....Nie ma zabawy.
UUbezpieczenie to odpowiedzialność – za siebie, swoje 

mienie, życie, zdrowie. To świadoma potrzeba
i świadomość tego, że nie wszystko w naszym

życiu zależy od nas, nie na wszystko mamy wpływ. 
Jednak, z ogólnopolskiego badania opinii społecznej,
zrealizowanego przez UCE RESEARCH i SYNO Poland
dla HELPER CPP, wynika, że tylko 46,7% Polaków ufa 
ubezpieczycielom. 34,4% temu zaprzecza, a 18,9% nie
potrafi  tego ocenić. O istocie problemu, z Barbarą Kużel, 
agentem ubezpieczeniowym PZU, rozmawia Piotr Sawczuk.
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